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Mikroorganizmus A°

Saccharomyces cerevisiae 45 6,8 30,6 9,0
Methylomonas methanolica 459 7,2 14,0 2,6
Penicillium chrysogenum 43 6,9 35,0 8,0
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E taptalaj 30 g/dm? Candida utilis éleszt6 eldallitasara
alkalmas szakaszos tenyészetben
g/dm3
C-forras : metanol 60
vagy etanol 40
vagy glikoz 60
vagy hexadekan 30
N-forras: (NH,),SO, 12

P-forras KH,PO, 1,3
MgSO, 1,5

Elemnyomok: Cu, Co, Fe, Ca, Zn, Mo, Mn 10-4 mol/dm3 mennyiségben.

jellemz0 erték szénhidratokra (gliikoz, keményito, celluldz stb.)
jellemz0 érték telitett szenhidrogénekre (n-paraffinok)
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(1962) tapoldat novenyi
seJlek szuszpenzios és kallusz kultarajahoz

Osszetevd

NH,NO,
KNO,
CaCl,.2H,0
MgSO,.7H,O
KH,PO,
Na,-EDTA
FeSO, .7 H,0
H,BO,

Mn SO, .4H,0O
Zn SO, .4H,0
KI

Na,MoO, 2H,0
Cu SO, .5H,0
CoCl, 6H,0

mg/dm3

1650
1900
440
370
170
37,3
27,8
6,2
22,3
8,6
0,83
0,25
0.025
0,025

Osszetevd

Szaharoz

Agar

Glicin
Indolecetsav
Kinetin
myo-inozit
Nikotinsav.HCI
Piridoxin.HCI
Tiamin.HCI

mg/dm?3

30.000
10.000
2
1-30
0,04-10
1
0,5
0,5
0,1
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mg/dm® OSSZETEVOK

L-aminosavak Vitaminok

arginin 105 kolin

cisztine 24 folsav

glutamin 292 Inozit

hisztidin 31 nikotinamid

1zoleucin 52 pantotensav

leucin 52 piridoxin

lizin 58 riboflavin

metionin 15 tiamin

fenilalanin 32 Asvanyi sok

treonin 48 NaCl

triptofan 10 KCI

tirozin 36 CaCl,

valin 46 MgCl,.6H,0
Szenhidratok NaH,PO,.2H,0O

glikoz 1000 NaHCO,

Szérum 5-10%

RPORPRERENDERF
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~

N, X

a generaciok szama

Generacios ido - doubling time

)Y Sejttdmeg: sz.a.
generation time

mg/ml, g/l,kg/m3
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0,46-0,5 50% Glukoz:0,4
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Termék mennyisegébdl becsulheto Y érteke

EtOH eleszto, cukor
AcOH A.aceti, alkohol NADH !!!
Glukonsav A.suboxydans, glikoz

Asszimilalt Disszimilalt
Torzs Taptalaj szubsztrat hanyad
% %

Streptococcus faecalis

anaerob tenyészet komplett 08
Saccharomyces cerevisiae  komplett

aerob tenyészet 90

anaerob tenyészet o8
Aerobacter cloaceae minimal 45
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,,P/O hanyados”

3/1=3
NADH + H* +1/20, + 3 ADP + 3 H,PO, —> NAD* + 3ATP + 4H,0
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RQ respiraciés hanyados

2C,H,OH + 6 0,—>4CO, + 6 H,0 RQ,. =4/6= 0,67

C,H,0; — C,H.OH + CO, RQp. = EY

2CH,OH + 30, — 2CO, + 4H,0 RQpa =2/3= 0,67

CcHO, + %20, =—> 2CO, + H,0 RQ. _ =2/%= 4
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Biomass (g

Fig. 6.59

Batch ethanol fermentation by Saccharomyces cerevisiae
Observed values; ©

2, biomass; A, ¢thanol; &, glucose (Aiba et al.,
1968).
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Fig. 6.53. Timc¢ course of a-amvlase formation by Bacillus amylol
quefactens. ——, specific growth rate (w). ......., specific rate of

enzyme formation (€); —O—, cell concentration (x); —@—. enzyme
concentration (E).
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